
ZARZĄDZENIE NR 214/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIV/116/19 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.807.955,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.415.380,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 214/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 253 779,73 0,00 4 253 779,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 848 283,13 -600,00 2 847 683,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 300,00 -2 500,00 103 800,00

4260 Zakup energii 32 000,00 2 500,00 34 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -600,00 4 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 500,00 600,00 56 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 600,00 24 100,00

75095 Pozostała działalność 440 600,00 0,00 440 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 1 100,00 53 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -500,00 37 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 363,00 0,00 70 363,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00 0,00 1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 836,47 836,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,47 -836,47 0,00

852 Pomoc społeczna 3 203 928,71 0,00 3 203 928,71

85295 Pozostała działalność 68 418,64 0,00 68 418,64

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

16 440,00 1 500,00 17 940,00

3110 Świadczenia społeczne 26 520,00 -1 500,00 25 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 298 156,82 0,00 1 298 156,82

92195 Pozostała działalność 379 218,82 0,00 379 218,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 275,02 -650,00 91 625,02

4300 Zakup usług pozostałych 60 432,69 650,00 61 082,69

Razem: 42 951 111,25 0,00 42 951 111,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 214/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 013 842,67

01095 Pozostała działalność 1 013 842,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 297,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 947,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 515,04

4300 Zakup usług pozostałych 2 983,50

4430 Różne opłaty i składki 993 963,41

750 Administracja publiczna 97 961,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 636,00

75056 Spis powszechny i inne 25 325,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 363,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 611,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 505,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 548,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 101,42

4300 Zakup usług pozostałych 557,20

4410 Podróże służbowe krajowe 290,88

801 Oświata i wychowanie 83 366,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 366,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 541,25

852 Pomoc społeczna 68 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 72,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 025,00

Strona 1 z 2

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4300 Zakup usług pozostałych 975,00

855 Rodzina 13 091 245,97

85501 Świadczenie wychowawcze 9 276 276,97

3110 Świadczenia społeczne 9 197 428,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 545,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 303,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 457 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 226 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 640,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85504 Wspieranie rodziny 339 450,00

3110 Świadczenia społeczne 328 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 439,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 439,00

Razem: 14 425 379,29

Strona 2 z 2

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 214/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 11 669,01

4260 1 500,00

4300 4 800,00

4430 250,00

18 219,01

600 60095 6050 10 500,00 Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej

4210 714,55 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

4300 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

12 214,55

4210 13 048,87

4260 1 500,00

4300 3 300,00

17 848,87

600 60095 6050 17 712,00
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej wraz z 

chodnikiem

900 90015 6060 13 288,00 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego

4210 1 433,77

4260 4 000,00

4300 3 100,00

4430 400,00

39 933,77

4210 393,66

4260 1 250,00

4300 2 132,69

6060 13 250,00 Zakup i montaż urzadzeń na plac zabaw

17 026,35

600 60095 6050 31 126,44 Budowa chodnika 

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 3 600,00

4430 300,00

41 126,44

4210 6 408,81

4260 2 200,00

4300 0,00

4430 0,00

6050 18 000,00 Przebudowa odcinka chodnika na terenie wsi

26 608,81

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo - kulturalnych

Razem: 

7. Gościejewice

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

3. Giżyn 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

1. Czechnów 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowo-

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1



600 60095 6050 15 300,00 Budowa chodnika

4210 735,27

4260 3 000,00

4300 10 000,00

4430 0,00

29 035,27

600 60095 6050 14 000,00 Budowa chodnika

4210 2 209,98

4260 400,00

4300 4 200,00

20 809,98

600 60095 6050 16 000,00 Przebudowa chodnika

4210 2 447,86

4260 2 000,00

4300 650,00

4430 0,00

21 097,86

4210 6 738,78

4260 1 400,00

4300 3 500,00

11 638,78

4210 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 10 762,16 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

11 762,16

010 01095 6060 11 600,00 Doposażenie placu zabaw

4210 1 533,52

4260 1 500,00

4300 700,00

4210 300,00

4300 2 500,00

4430 250,00

18 383,52

4210 0,00

4300 0,00

4430 0,00

4210 13 626,02

4260 1 500,00

6050 7 000,00

22 126,02Razem: 

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

9. Pakówka
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 2



4210 2 064,39

4260 2 500,00

4300 10 200,00

4430 0,00

14 764,39

4210 7 028,37

4300 2 000,00

921 92195 4210 1 500,00
Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych

10 528,37

4210 1 224,00

4260 2 600,00

4300 1 400,00

4210 2 543,98

4300 10 000,00

6060 13 776,00 Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych na sali wiejskiej

31 543,98

364 668,13

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2020 rok:

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice kulturą i sportem stoi

16. Wydartowo Drugie

600 60095 Remont drogi gminnej

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 214/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

1 807 955,00 585 140,00 870 838,00 351 977,00

203 000,00

203 000,00

6300 203 000,00

351 977,00

351 977,00

2650 351 977,00

60 000,00

60 000,00

2310 60 000,00

17 940,00

17 940,00

2310 17 940,00

4 600,00

4 600,00

2310 4 600,00

234 000,00

203 000,00

6210 203 000,00

31 000,00

2310 31 000,00

15 600,00 870 838,00

477 778,00

2480 477 778,00

15 600,00 393 060,00

2480 393 060,00

6220 15 600,00

50 000,00

50 000,00

2800 50 000,00

754

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

700

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

855

Rodzina

85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421

Zarządzenie kryzysowe

Dotacja celow z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1



1 415 380,00 282 380,00 1 133 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

2 380,00

2 380,00

2820 2 380,00

1 133 000,00

1 133 000,00

2540 1 133 000,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

150 000,00

150 000,00

2820 150 000,00

3 223 335,00 867 520,00 2 003 838,00 351 977,00

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

10 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

926
92605

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Sowiny.

Id: 127AB30C-180B-4D9A-BEBB-D980F5A8B1DA. Podpisany Strona 1




